



ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

гр.Сунгурларе, обл.Бургас, ул."Георги Димитров" № 2
тел: 05571/5063; факс:5585; e-mail:kmetsungurlare@abv.bg

РЕШЕНИЕ

№ 25/16.11.2018г.

На основание чл. 44, ал. 1 от ЗОП, във връзка с Покана Изх. № 28-00-245/08.11.2018 г. за представяне на оферти в Пазарни консултации, в изпълнение на *Условията за кандидатстване* по процедура чрез подбор BG06RDNP001-19.053 - МИГ „КОТЕЛ, СУНГУРЛАРЕ И ВЪРБИЦА“ - Подмярка 7.2. „Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура, включително инвестиции в енергия от възобновяеми източници и спестяване на енергия“.

ОПРЕДЕЛЯМ:

стойност на разхода за изпълнение, на отделните позиции по технически спецификации по проект „ „Стадион и спортна зала (съблекални) към него в гр. Сунгурларе, Община Сунгурларе“ „,

с който община Сунгурларе ще кандидатстване по процедура чрез подбор № BG06RDNP001-19.053 - МИГ „КОТЕЛ, СУНГУРЛАРЕ И ВЪРБИЦА“ - Подмярка 7.2. „Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура, включително инвестиции в енергия от възобновяеми източници и спестяване на енергия“

СТОЙНОСТ НА РАЗХОДА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 294 432,88 /двеста деведесет и четири хиляди четиристотин тридесет и два лева и 88 стотинки/ лв. без вкл. ДДС или 353 319,46/триста петдесет и три хиляди триста и деветнадесет лева и 46 стотинки/ лв. с вкл. ДДС, разпределени, съгласно заложените Технически спецификации, в офертата на участник „Мулти парк“ ООД, ЕИК:1471201783, представлявано от представлявано от Ружди Алиосман Хасан-Управител, с адрес на управление: гр. Бургас, 8000,ул. „Адам Мицкевич“ № 9, ет.1,офис 1

ОБЕКТ: Стадион и спортна зала (съблекални) към него в гр. Сунгурларе, община Сунгурларе

ЧАСТ: БЛАГОУСТРОЙСТВО

№	Описание на видовете работи	Ед. м-на	Количество	Ед. Цена	Обща стойност
1	Футболно игрище				
1.1	Доставка и монтаж на футболни врати	бр.	4	1 300,00 лв.	5 200,00 лв.
1.2	Доставка и полагане на бяла боя за очертаване на футболните игрища	м2	21	7,80 лв.	163,80 лв.
2	Лекоатлетически писти, зона за висок скок и зона за дълъг скок				
2.1	Доставка и монтаж на PU настилка	м2	4 307	35,00 лв.	150 745,00 лв.
2.2	Доставка и полагане на уплътнен порозен асфалтобетон 2/8-4см	м2	4 307	13,44 лв.	57 886,08 лв.
2.3	Доставка и полагане на 20см уплътнен фракция 0-63мм	м3	861	40,00 лв.	34 456,00 лв.
2.4	Оформяне и уплътняване на земната основа с наклон 0,5-1%	м3	430	3,50 лв.	1 505,00 лв.
2.5	Разчертаване на пистата и секторите	м2	200	8,00 лв.	1 600,00 лв.
2.6	Доставка и монтаж на ажурна метална ограда - Н=2м, за ограждане на пистата	м	330	30,00 лв.	9 900,00 лв.
3	Пешеходен ален				
3.1	Доставка и полагане на декоративен бордюр с размер 16/8/50 см, включително всички свързани с това разходи.	м	700,00	14,80 лв.	10 360,00 лв.
3.2	Подложен бетон клас В7,5 10 см. под бордюри	м3	15,40	105,00 лв.	1 617,00 лв.
4	Трибуни				
4.1	Доставка и монтаж на пластмасови седалки с UV защита	бр.	800	20,00 лв.	16 000,00 лв.
4.2	Доставка и монтаж на навес от метална конструкция и поликарбонат (готово изделие) с 13 бр. Седалки места	бр.	2	2 500,00 лв.	5 000,00 лв.
Общо за част Благоустройство:					294 432,88 лв.
ДДС:					58 886,58 лв.
Сума с ДДС:					353 319,46 лв.

Като взех предвид гореизложеното, сметох, че стойността на разхода за който се кандидатства следва да бъде определен въз основа на критерия „най-ниска цена“, за всяка отделна позиция по технически спецификация, предложена от съответния участник.

Настоящото решение да се сведе до знанието на изпълнителя по договора за подготовка на проектното предложение.

Настоящото решение заедно с цялата документация по пазарната консултация да се публикуват на Профила на купувача.

Възложител:.....

ВАСИЛ ПАНДЕЛИЕВ

КМЕТ НА ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

